ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 257/GM-UBND    Vĩnh Long, ngày 12 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc đẩy nhanh tiến độ các dự án chào mừng kỷ niệm 100 năm

ngày sinh Thủ tướng Chính phủ Võ Văn Kiệt

   đẩy nhanh tiến độ, hoàn thành các dự án kịp chào mừng kỷ niệm 100 năm

ngày sinh Thủ tướng Chính phủ Võ Văn Kiệt. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

cuộc họp như sau:

1. Thành phần tham dự

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và  ầu tư;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông (Chủ

đầu tư mời các đơn vị có liên quan đến công trình giao thông cùng tham dự).

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh (Chủ đầu tư mời các đơn vị có liên quan đến công trình Trung tâm Hội

nghị tỉnh Vĩnh Long cùng tham dự).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 17 tháng 10 năm 2022 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh (số 88, đường Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Sở Giao thông vận tải chuẩn bị các tài liệu, nội dung báo cáo có liên quan

đến dự án và đề xuất tại cuộc họp.

Giao Ban Quản lý dự án các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh chuẩn bị

các tài liệu, nội dung báo cáo có liên quan đến dự án và đề xuất tại cuộc họp.

 ề nghị các đại bi u tham dự theo đúng thành phần, thời gian nêu trên và thực

hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch Covid-19 đ  cuộc họp đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- L .VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KTNV, QT-TV;

- Lưu: VT. 5.04.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-10-12T15:02:01+0700